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1
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16

75
55
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13

60

+6,40

+6,70

+7,00

rögzítő fül

"Z200" falszelemen a
főtartó oszlopaihoz rögzítve

IPE 300

IPE300

gipszrostlap álmennyezetgyorsépítő csavar

rugalmas elválasztó csík

gyorsfüggesztő

keresztösszekötő horony

egyvízorros fóliabádog és a csapadékvíz elleni
szigetelés megfogása, 20 cm-ként csavarozással
rögzítve

külső falkazetta

függleges acél attika tartóváz az acél
gerendához konzolosan rögzítve

0,8 mm horganyzott acél szegélylemez

szerelőprofil

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

kiegészítő hő- és hangszigetelés

hőhídmentesítő szalag

párazáró fólia

gipszakarton csíkok

válaszfal kitt

100/40/0,6 "U" szelvény

100/50/0,6 "C" szelvény

1 réteg 1,5 mm vastag PVC csapadékvíz szigetelés

ásványi szálas hőszigetelés
lejtéskorrekció ásványi szálas hőszigetelés

1 réteg 3 mm vastag alufólia hordozórétegű
modifikált bitumenes lemezpára és légzárás

LTP 45, 0,8 mm vastag tüzihorganyzott
acél trapézlemez födémszerkezet

C200 profil acél szelemen 0,6 cm-ként rögzítve,
felül kifordulás ellen biztosítva

Toldás kialakítása

T1

B1

rejtett rögzítés

rejtett rögzítés

30
20

4
15

85
5

84

10

+6,70

+6,40

+6,901 réteg 3 mm vastag alufólia hordozórétegű
modifikált bitumenes lemezpára és légzárás

LTP 45, 0,8 mm vastag tüzihorganyzott
acél trapézlemez födémszerkezet

C200 profil acél szelemen 0,6 cm-ként rögzítve,
felül kifordulás ellen biztosítva

1 réteg 1,5 mm vastag PVC csapadékvíz szigetelés

ásványi szálas hőszigetelés

lejtéskorrekció

ásványi szálas hőszigetelés

0,8 mm horganyzott acél
szegélylemez lábazati tartóprofil

vonorúd
felülvilágító lábazati szegélye

lábazati hőszigetelés

felülvilágító zárszerkezete

lég- és párazárás a
felülvilágító vonalában

IPE 300 gerenda
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30
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1,
14

+7,00

+6,70

+6,40

+7,20

"Z200" falszelemen a
főtartó oszlopaihoz rögzítve

gipszrostlap álmennyezet
gyorsépítő csavar

gyorsfüggesztő

keresztösszekötő horony

külső falkazetta

szerelőprofil

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

párazáró fólia

külső falkazetta

"Z200" falszelemen a
főtartó oszlopaihoz rögzítve

1 réteg 1,5 mm vastag PVC csapadékvíz szigetelés

ásványi szálas hőszigetelés

lejtéskorrekció

ásványi szálas hőszigetelés

1 réteg 3 mm vastag alufólia hordozórétegű
modifikált bitumenes lemezpára és légzárás

LTP 45, 0,8 mm vastag tüzihorganyzott
acél trapézlemez födémszerkezet

C200 profil acél szelemen 0,6 cm-ként rögzítve,
felül kifordulás ellen biztosítva

külő fém kazettás burkolat
alsó vízcseppentő

párazáró fólia

hőhídmentesítő szalag

oszlop és gerenda csuklós kapcsolata

hőhídmentesítő szalag

trapézlemez belső burkolat a
falvázgerendákhoz rögzítve

T1

B3

B2

folyékony fólia élbiztosítás

hegesztés

Toldás kialakítása

Sarok kialakítása

60 20 2 25

86

+0,00

1,04

"Z200" falszelemen a
főtartó oszlopaihoz rögzítve

külső falkazetta

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

párazáró fólia

külő fém kazettás burkolat
alsó vízcseppentő

hőhídmentesítő szalag

trapézlemez belső burkolat a
falvázgerendákhoz rögzítve

B2

lábazati szigetelés

talajnedvesség elleni szigetelés megfogása

rögzítő fül

rejtett rögzítés

keretoszlop alapozása

zsilipkamra fal

főtartó keretoszlop

45 20 6 4 25

37

45 20 6 4 25

37

45
20

1

30

trapézlemez belső burkolat a
falvázgerendákhoz rögzítve

"Z200" falszelemen a
főtartó oszlopaihoz rögzítve

"Z200" falszelemen a
főtartó oszlopaihoz rögzítve

hőhídmentesítő szalag

rejtett rögzítés

rugalmas elválasztó csík

kiegészítő hő- és hangszigetelés

100/50/0,6 "C" szelvény

külső falkazetta beltérben alkalmazva,
a két épület között

hőhídmentesítő szalag

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

"kalap profil" 0,6 m-ként

párazáró fólia

szekcionált redőnykapu

IPE600 keretoszlop

redőnykapu szerkezeti
tartóoszlopa

párazáró fólia

100/50/0,6 "C" szelvény

belső gipszrost burkolat

C200 szelvény nyíláslezárás

a vizszintes falvázszelemenek
konzolos megtámasztása

rugalmas kitöltés

B1

B1

B3

37

25 2 20 5 5 25

25 2 205 5 5 25

37

+1,50

+2,50

rögzítő fül

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

hőhídmentesítő szalag

párazáró fólia

rejtett rögzítés

hőhídmentesítő szalag

kiegészítő hő- és hangszigetelés

100/50/0,6 "C" szelvény

kiegészítő hő- és hangszigetelés

100/50/0,6 "C" szelvény

fém könyöklő lemez

hőhídmentes acél ablakok

belső fém könyöklő lemez

gipszrost belső burkolat

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

C200 szelvény nyíláskiváltás

C200 szelvény nyíláskiváltás

25 2 20

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

hőhídmentesítő szalag

párazáró fólia

C200 szelvény nyíláskiváltás
rögzítő fül

rejtett rögzítés

szekcionált redőnykapu

redőnykapu szerkezeti
tartóoszlopa

redőnykapu szerkezete

konzolos támasz
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CS1

Csongor ms.

CS1 Zárófödém kialakítása

CS2 Tetőfelülvilágító

CS3 Zárófödém kialakítása

CS4 Zsilipkamrára készülő alapozás
CS8 Két épület találkozása

CS10 Két épület találkozása

CS11 Az ablak függőleges beépítése
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10 80 10
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80

"Z200" falszelemen a
főtartó oszlopaihoz rögzítve

külső falkazetta

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

párazáró fólia

külő fém kazettás burkolat
alsó vízcseppentő

hőhídmentesítő szalag

lábazati szigetelés

talajnedvesség elleni szigetelés megfogása

rögzítő fül

rejtett rögzítés

kiegészítő hő- és hangszigetelés

100/40/0,6 "U" szelvény

100/50/0,6 "C" szelvény

oszlop csuklós alapozása

lábazati elem

rugalmas kitöltés

B1

P1

acél lábazati szegélyelem, a lábazati
hőszigetelés fogadására
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+0,00+0,00

külső falkazetta beltérben alkalmazva,
a két épület között

rögzítő fül

rejtett rögzítés

oszlop csuklós alapozása

PUR hab kitöltés

"C" szelvény,
acél vaktok

aluminium nyílászáró

tokösszekötő

P4 P4

trapézlemez belső burkolat a
falvázgerendákhoz rögzítve
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37

25 2 20 5 5 25

37

29
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99

+3,70

+2,70

+3,0

+3,30

rögzítő fül

"Z200" falszelemen a
főtartó oszlopaihoz rögzítve

gipszrostlap álmennyezet

rugalmas elválasztó csík

gyorsfüggesztő

keresztösszekötő horony

külső falkazetta

0,8 mm horganyzott acél szegélylemez

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

kiegészítő hő- és hangszigetelés

hőhídmentesítő szalag

párazáró fólia

gipszakarton csíkok

válaszfal kitt

100/40/0,6 "U" szelvény

100/50/0,6 "C" szelvény

C200 profil acél szelemen 0,6 cm-ként rögzítve,
felül kifordulás ellen biztosítva

rejtett rögzítés

hőhídmentesítő szalag

kiegészítő hő- és hangszigetelés

100/40/0,6 "U" szelvény

100/50/0,6 "C" szelvény

lábazati elem

rugalmas kitöltés

"Z200" falszelemen a
főtartó oszlopaihoz rögzítve

F2
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2 25 20 2 56 2
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30
20

4

külső falkazetta beltérben alkalmazva,
a két épület között

külső falkazetta beltérben alkalmazva,
a két épület között

trapézlemez belső burkolat a
falvázgerendákhoz rögzítve

B3

F4

gipszrostlap álmennyezet

rugalmas elválasztó csík

gyorsfüggesztő

keresztösszekötő horony

C200 profil acél szelemen 0,6 cm-ként rögzítve,
felül kifordulás ellen biztosítva

0,8 mm horganyzott  konzolos acél szegélylemez

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

hőhídmentesítő szalag

párazáró fólia

"Z200" falszelemen a
főtartó oszlopaihoz rögzítve

párazáró fólia

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

"Z200" falszelemen a
főtartó oszlopaihoz rögzítve

oszlop és gerenda csuklós kapcsolata

IPE 300 konzol

légrács burkolat

C200 profil acél szelemen 0,6 cm-ként rögzítve,
felül kifordulás ellen biztosítva

25
5

5
20

25
2

37

7 7 7 7

25 5 5 25 75 75 14
25

45

14
7

25
5

5
20

2
25

38

EPDM fólia víz és légzárás

EPDM fólia pára és légzárás

fém takaróprofil

hőhídmentesítő szalag

kiegészítő hő- és hangszigetelés

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve "kalap profil" 0,6 m-ként

párazáró fólia

belső gipszrost burkolat

kiegészítő hő- és hangszigetelés

belső gipszrost burkolat

100/50/0,6 "C" szelvény

100/50/0,6 "C" szelvény

C200 szelvény nyíláslezárás

hőhídmentes alumínium nyílászáró

tartósan rugalmas tömítés

IPE 300 acél pillér

hőhídmentes alumínium nyílászáró hőhídmentes alumínium nyílászáróhőszigetelt toldóprofil EPDM fólia víz és légzárás

EPDM fólia pára és légzárás

fém takaróprofil

hőhídmentesítő szalag

kiegészítő hő- és hangszigetelés

felületkasírozott ásványi szálas hőszigetelés
az acél falvázgerendékhoz rögzítve

"kalap profil" 0,6 m-ként

párazáró fóliabelső gipszrost burkolat

100/50/0,6 "C" szelvény

C200 szelvény nyíláslezárás

hőhídmentes alumínium nyílászáró
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CS5 Szélső fali alapozás CS6 Két épület közötti alapozás CS7 Közbenső födém kialakítása CS9 Közbenső födém kialakítása

CS12Ablaksáv kialakítása

Héviz ms.
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